---

<sup>26</sup> « Nec umquam feminea, set semper magnificencie opera persuasit », *ibid.*, p. 300.

<sup>27</sup> « « Paternorum operum prouida exequitrix », « Adeo filium sollicite educauit, ut regnum et patriam iuxta morem aui sui nobilis Aldefonsi in pace et modestia gubernaret », *ibid.*, respectivement p. 300 et 290.